
     
     
     
     
      

 

 

 
Åklagarbundet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Tilltalad: efternamn och alla förnamn Tilltalsnamn Yrke/titel 

1 Azan, Ali     
 Personnr Medborgare i  Telefon Tolkbehov 
 19840814-1532 Sverige 041823439, 

0418-234 39 
  

 Adress 
 
  Lilla Bergaliden 1 Lgh 1201   252 23  HELSINGBORG    

 Offentlig försvarare/ombud 
  Törnström Demetriou, Byron, Advokatfirman Byron Törnström Demetriou AB, Göran 
Olsgatan 1, 211 22  MALMÖ  

 Frihetsberövande m.m. 

   
 Delgivningsuppgifter 

   
 
Ansvarsyrkanden m.m. 
 
DATAINTRÅNG (0150-K5086-20, 0150-K5741-21) 
 
Gärning 
 
Ali Azan har genom slagningar i Polismyndighetens it-system olovligen berett 
sig tillgång till uppgifter avsedda för automatiserad behandling. Slagningarna 
har inte varit nödvändiga för att genomföra viss arbetsuppgift och har skett 
enligt uppställning i bilaga till stämningsansökningen. 
 
 
Lagrum 
4 kap 9 c § 1 st brottsbalken 
    

Bevisning 
Muntlig bevisning 
Förhör med tilltalade Ali Azan  
 
Vittnesförhör med Tolmas Sawicki, Azans chef, angående Azans 
arbetsuppgifter till styrkande av att Azan inte har några polisiära 
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arbetsuppgifter utanför tjänsten, att det inte finns behov av att Azan utför 
polisiära uppgifter utomlands. 
 
Vittnesförhör med Jonas Toots som ska höras om sina arbetsuppgifter som 
arbetsledare till styrkande av att det enligt hans uppfattning alltid krävs att den 
som gör slagningar i it-systemen kan motivera detta, det måste finnas en 
anledning att göra slagningen och det ska vara i tjänsten. 
 
Vittnesförhör med Eftikhar Taimor som ska höras om sina arbetsuppgifter till 
styrkande av att arbete som utfördes/utförs utanför ordinarie arbetstid är 
planeringsarbete och att det är självklart att begära övertidsersättning för detta 
 
Vittnesförhör med Peter Trappe som ska höras om sina arbetsuppgifter som 
gruppchef till styrkande av att arbete som utfördes/utförs utanför ordinarie 
arbetstid är planeringsarbete, statistik och rehabiliteringsfrågor och andra 
personalfrågor. 
 
Vittnesförhör med Johannes Nilsson som ska höras om sina arbetsuppgifter 
som gruppchef till styrkande av att arbete som utfördes/utförs utanför ordinarie 
arbetstid är planeringsarbete, personaladministration, statistik, återflöden och 
slutföra arbeten som påbörjats under arbetspasset genom att upprätta 
underrättelser eller göra markeringar i SIS. 
 
Vittnesförhör med Bojan Savic som ska höras om sina arbetsuppgifter som 
gruppchef till styrkande av att arbete som utfördes/utförs utanför ordinarie 
arbetstid är att vara tillgänglig för sina medarbetare och följa upp vissa 
iakttagelser med underrättelseuppslag. 
 
Skriftlig bevisning 
Utdrag över slagningar till styrkande av att dessa har gjorts (fu-prot. s. 31-49 
och 158-819). 
 
Uppgift från personalredogörare vid polisen till styrkande av de tider vid vilka 
Azan inte har arbetat (fu-prot. s. 20-23) 
 
PM upprättat vid gränskontrollen på Lernacken natten den 13 augusti 2020 till 
styrkande av att fem personer i en viss bil passerade gränsen och att man 
uppgav att man hade varit på Azans svensexa i Köpenhamn och att två av dem 
är personer som Azan har gjort slagningar på (fu-prot. s. 12 jmf med s. 32 och 
35) 
 
Dokument över underrättelseuppslag till styrkande av att Azan inte har lämnat 
några underrättelseuppslag med utgångspunkt från slagningarna, vare sig själv 
eller genom någon medarbetare (fu-prot. fr.o.m. s. 879). 
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Bild av skärmbild till styrkande av att personal vid Polismyndigheten varje 
gång datorn öppnas blir påmind om att slagningar bara får göras för viss 
arbetsuppgift (fu-prot. s. 57). 
 
Information som riktas till personal vid polisen till styrkande av myndigheten 
sprider information om när och hur myndighetens it-system får användas (fu-
prot. fr.o.m. s. 58). 
 
Utdrag från Polismyndighetens riktlinjer för säkerhet avseende 
informationsbehandling med stöd av it till styrkande av att systemen får 
användas endast när det är nödvändigt för att genomföra viss arbetsuppgift och 
det ska vara sannolikt att användandet i det enskilda fallet är till nytta för 
arbetets genomförande (fu-prot. s. 76) 
 

 

Personalia 
Följande personalia bör inhämtas: Tilltalad är polisanställd varför yttrande 
från ansvarsnämnden bör inhämtas. 
 
För det fall domstolen beslutar om inhämtande av ett yttrande från 
Polismyndigheten bör stämningsansökan och förundersökningsprotokollet 
bifogas till domstolens föreläggande. Föreläggandena med tillhörande 
handlingar kan med fördel skickas elektroniskt till adressen 
personalansvarsnamnden.hr@polisen.se. 
Personalansvarsnämnden 
Polismyndigheten 
Box 12256 
102 26 STOCKHOLM 
 

Handläggning 
Beräknad tidsåtgång för förhandlingen:  
 
Sakframställningen: ½ dag. 
 
(Tiden för sakframställningen är osäker. Tingsrätten bör avsätta en halv dag ytterligare som 
reservtid.) 
 
Förhör tilltalad: 2 timmar.  
Förhör vittnen: 20 minuter vardera. 
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